29 Kasim 2023 Carsamba

4. Kosu Saat:16:00
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.KERPIGLI

Forma

2.PINAR AGASI
3.BAY MARATON
4. BENKURUS
5.FIRLAVA
6.KRAL METE
7.RUZGARKENAN
8.TRAKTOR
9.TUNCSOY
10.BATI RUZGARI
11.CANBEVLI

12.ELizA

Yas
3yae

3yke
3yke
3yae
3yae
3yae
3yae
3yae
3yke
3yad
3yad

3yad

1.)162.000 &
1.)46.575 ¢

Orijin(Baba - Anne)
KAIZBERT (RU) - SMSIM

YUREKKAYA - ZMRGOLU
TURBO - GULBALIM
DR GORICL

VENGUBERT - MRA KIZ

KAZBERT (RU) - SUKRAN HANM

KAIZBERT (RU) - EYYARCAN
GUNTAY - SDELYA
TAMVERNOGLU- BALDI
KARAKEMAL - RIBELLA
CANKARDESLER - OZGUNBAL

KAFKASLIEFSANES] - MUNRE

Yarisg Programi

Maiden/DHOW
2.)64.800 v
2.)18.630 ¢

Siklet Jokey

57 MMERT KARABULUT

55 RKETME

57 OYILDIRIM

57 O.GOKGE

57 AKACMAZ

55 K.GOKCE

55 UKICI

57 H.CiZIK

54 ACEYLAN

52 SALIH CELIK

55 AASLAN

52 GKAYIP

Sahip
MER. CELIK

KAYAKAYA
H. SAVL TOPBAS
KAD. FELHAN

F. NIH. BURUK
MET. CELIK
MUN. GOKGE

M BOT. DILER
SOL. IRHAIM
TUN. YILMAZ
OGU. GAKAR

OGU. CAKAR

5'Li GANYAN, 4. GIFTE Bu kosudan baglar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS

57 kg,
3.)32.400 ¢
3)9315¢%

Antrendr St
E.KOCA 1
TKIYAS 5
AOLCAR 3
O.GUNELI 12
C.AYDIN 10
E.KOCA 9
E.KOCA 11
SCIFTCi 2
Y.ARHIM 8
TYLMAZ 4
TCEKICI 7
TGEKICI 6

1500 Sentetik

istanbul Hipdromu (5. Yans Giinii)

4)16.200 ¢
4)4658+

HP Son6Y. KGS s20 EniyiD. Gny

40

35

35

32

33

34

32

9233

353323

252

06056

58

09584

884

857

14

9

9

14

21

14

21

14

21

17

17

18

11

17

13

14

17

19

17

19

1.44.98

14647

14917

1.55.03

1.44.98

1.44.97

1.44.51

4,70

20,15
2,85

53,50
35,75
19,95
77,40

2,40

13,10
445

445

AGF
15.73(3)

5.74(6)
27.08(1)
0.74(10)
147(8)
3.96(7)
0.85(9)
21.83(2)
041(11)
6.91(5)
13.69(4)

1.59(4)

idm

True
True
True
True

True

True



